



7U s.r.o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274

ÚMČ Praha 7
U Průhonu 1338/38
Praha 7, 170 00
Kontakt:
Tel.:
Mail:

V Praze dne 14.02.2024

Cenová nabídka na řez a kácení dřevin ve vnitroblocích

Vážený pane,
níže posílám doporučený návrh na ošetření vybraných dřevin nacházejících se ve vnitroblocích Městského úřadu Prahy 7. Ceny jsou uvedeny včetně úklidu a likvidace bioodpadu.

Argentinská 17

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Jilm - zdravotní řez	kpl	1	7 150 Kč	7 150 Kč
Mahalebka - výchovný řez	kpl	1	110 Kč	110 Kč

Cena bez DPH

7 260,00 Kč

U Uranie 45

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Pajasan - bezpečnostní řez, redukce k budovám, redukce břečťanu v horní části koruny	kpl	2	8 250 Kč	16 500 Kč
Jabloň - prosvětlovací řez	kpl	1	950 Kč	950 Kč

Cena bez DPH

17 450,00 Kč

Přístavní 44

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Pajasan - postupné kácení	kpl	1	4 950 Kč	4 950 Kč
Třešeň - postupné kácení	kpl	1	3 850 Kč	3 850 Kč

Cena bez DPH

8 800,00 Kč

Kamenická 40

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Lípa - zdravotní řez, lokální redukce z důvodu stabilizace	kpl	1	6 050 Kč	6 050 Kč

Cena bez DPH**6 050,00 Kč****Kamenická 46**

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Javor - bezpečnostní řez	kpl	1	9 300 Kč	9 300 Kč

Cena bez DPH**9 300,00 Kč****Dukelských hrdinů 1**

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Javor - zdravotní řez	kpl	1	4 950 Kč	3 300 Kč
Jinan - zdravotní řez	kpl	1	3 300 Kč	3 300 Kč
Likvidace ulomené větve u vstupu	kpl	1	2 750 Kč	2 750 Kč

Cena bez DPH**9 350,00 Kč****Letohradská 7**

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Jírovec - zdravotní řez	kpl	1	7 700 Kč	7 700 Kč
Jírovec - postupné kácení	kpl	1	6 600 Kč	6 600 Kč
Jírovec - redukce na torzo	kpl	1	3 300 Kč	3 300 Kč

Cena bez DPH**17 600,00 Kč**

24.200 Kč

Cena celkem bez DPH**75 810,00 Kč**

60 410,00 Kč

Cena DPH 21%

15 920,10 Kč

12 686,10 Kč

Cena celkem včetně DPH

91 730,10 Kč

73 096,1 Kč

S pozdravem

Vedoucí oddělení komunálních služeb

Tel: -



7U s.r.o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274

ÚMČ Praha 7
U Průhonu 1338/38
Praha 7, 170 00
Kontakt: .
Tel.: +
Mail:

V Praze dne 14.02.2024

Cenová nabídka na řez

Vážený pane
níže posílám doporučený návrh na ošetření dřevin poblíž Vodárenské věže na Letné. Ceny jsou uvedeny včetně úklidu a likvidace bioodpadu.

U Letenské vodárny

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Jírovec - bezpečnostní řez	kpl	2	4 950 Kč	9 900 Kč
Javor - zdravotní řez, podjezdny profil	kpl	1	3 850 Kč	3 850 Kč
Lapina - zdravotní řez	kpl	3	1 650 Kč	4 950 Kč
Lapina - podjezdny profil	kpl	2	300 Kč	600 Kč

Cena celkem bez DPH	19 300,00 Kč
Cena DPH 21%	4 053,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	23 353,00 Kč

S pozdravem



Vedoucí oddělení komunálních služeb
Tel: .



7U s.r.o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274

ÚMČ Praha 7
U Průhonu 1338/38
Praha 7, 170 00
Kontakt:
Tel.:
Mail:

V Praze dne 14.02.2024

Cenová nabídka na řez dřevin – nová plocha

Vážený pane

níže posílám doporučený návrh na ošetření pouze vybraných dřevin nacházejících se na nové ploše Ortenovo náměstí 1524/36. Zbylé dřeviny se zdají být v dobrém zdravotním stavu. U jednoho jedince je nainstalovaná bezpečnostní vazba v horní části koruny, zde bude potřeba provádět pravidelnou kontrolu. Cena je včetně úklidu stanoviště a likvidace bioodpadu.

Ortenovo nám. - nová plocha

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Jírovec - zdravotní řez	kpl	2	6 600 Kč	13 200 Kč

Cena celkem bez DPH 13 200,00 Kč
Cena DPH 21% 2 772,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 15 972,00 Kč

S pozdravem



Vedoucí oddělení komunálních služeb
Tel:



7U s.r.o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274
Č. ú.: 147883389/0800

ÚMČ Praha 7
U Průhonu 1338/38
Praha 7, 170 00
Kontakt:
Tel.:
Mail:

V Praze dne 14.02.2024

Cenová nabídka na likvidaci pajasanů


Vážený pane

níže posílám jednorázovou údržbu keřů včetně likvidace vyskytujících pajasanů ve vnitrobloku Osadní 38. Práce jsou včetně úklidu a likvidace bioodpadu.

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Likvidace pajasanů/náletů	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč
Řez keřů – podjezdná výška do garáží	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč
Tvarovací řez keřů a popínavých rostlin	kpl	1	2 800 Kč	2 800 Kč
Úprava šterku u garáží	kpl	1	350 Kč	350 Kč

Cena celkem bez DPH **5 950,00 Kč**
Cena DPH 21% 1 249,50 Kč
Cena celkem včetně DPH 7 199,50 Kč

S pozdravem


Vedoucí oddělení komunálních služeb
Tel: